共青团成都大学建筑与土木工程学院委员会关于开展2017-2018年度学生干部选举的通知
为进一步加强学院学生干部队伍建设，选拔一批品学兼优、责任心强、工作能力突出的学生干部，更好地发挥团委、学生会在学生自我教育、自我服务、自我管理中的积极作用, 学院团委决定开展新一届的团委、学生会主要学生干部的选举工作。现将相关情况通知如下：

换届评选时间：2017年5月31日下午17:30
换届评选地点：待定
选举方案见附件。
    候选人请于2017年5月22日—2017年5月25日将个人材料发送至706917456@qq.com

特此通知

 共青团成都大学建筑与土木工程学院委员会

                                                     2017年5月22日
附件：

建筑与土木工程学院团委、学生会干部换届选举方案

我院2017届团委、学生会干部任期将满，特面向全院学生公开选拔2017-2018学年度团委、学生会学生干部。本次竞聘以公开、公平、公正为原则，由院团委书记处、主席团组成资格审查小组，由院学工办和院团委、学生会部长及以上干部、非新生班班长组成竞聘考察小组组织实施。

一、选聘岗位

    团委书记处岗位：副书记1名

    学生会主席团岗位：主席1名，副主席2名

秘书处岗位：主任1名、副主任1名

    组织部岗位：部长1名、副部长1名

宣传部（新闻中心）岗位：部长1名、副部长（新闻中心）1名

志愿者工作部岗位：部长1名、副部长1名

社团联合部岗位：部长1名、副部长2名、协会会长9名
学习与科研部岗位：部长1名、副部长1名

生活部岗位：部长1名、副部长1名

心理部岗位：部长1名、副部长1名

文艺部岗位：部长1名、副部长1名

体育部岗位：部长1名、副部长1名

创新实践部（外联）：部长1名、副部长1名
二、选聘条件

（一）书记处、主席团岗位报名条件

1、在校期间无任何处分；

2、具有良好的政治素质，品德优良，成绩良好；

3、有高度的责任心和积极的工作态度；

4、具有两年及两年以上（特别优秀的可放宽为一年）的学生干部任职经历（班干、院干、校干及社团主要成员），工作表现突出。

（二）各部门岗位报名条件

1、在校期间无任何处分；

2、具有良好的政治素质，品德优良，成绩良好；

3、有高度的责任心和积极的工作态度；

4、具有一年及一年以上的学生干部任职经历（班干、院干、校干及社团主要成员），工作表现突出。

三、报名办法
1、满足报名条件的同学自愿报名，于2017年5月22日—5月25日填写学生干部竞选表。
2、竞聘各岗位的同学报名时需交一份详尽的关于如何做好所聘职务的工作规划。

3、书记处、主席团职位要求ppt演讲（约15张）。

4、报名者须在5月25日前将以上材料电子档及一张生活照发送至706917456@qq.com，要求文件名为竞选职位加姓名。

四、竞聘程序

1、资格审查小组（书记处、主席团）对报名同学进行资格审查和初选，按照1:2比例确定候选人，如报名人数不足1:2按实际情况确定候选人。

2、候选人进行竞聘演讲。程序如下：候选人进行2-3分钟个人陈述，内容主要包括自我介绍、获得成就、意向部门、竞选原由、工作计划等方面；分团委书记处、学生会主席团候选人在个人陈述后进入答辩环节，由候选人现场抽取题目，即席做出回答，时间不超过3分钟。

3、候选人演讲、答辩完毕后，由评委投票选出符合任职资格的人选。

4、如出现票数一致且关系到是否取得任职资格的情况，则由竞聘考察小组重新投票，得票多者获得任职资格；

5、调剂要求：若存在岗位空缺情况，由评审小组商议后在落选人选且服从调剂的同学中挑选。

5、欢迎各位同学监督，如有疑问或者问题，请及时向学院学工办反映。学工办电话：84616673  地址：建工学院学工办5104A
共青团成都大学建筑与土木工程学院委员会

                                         2017年5月22日

建筑与土木工程学院团委学生会干部报名表

	姓 名

	性别

	专业班级

	联系电话

	政治面貌

	竞选职务

	上学年平均成绩

	是否服从调剂

	竞选宣言

	个人简介

	学生工作经历

	院团委意见
	                       院团委书记签字（签章）：